关于评选2014～2015年度
“先进女职工”和“三八红旗手”的通知
西电工〔2015〕8号

各分会：

为进一步弘扬女教职工“自尊、自信、自立、自强”的精神风貌，激励女教职工更好的为学校发展多作贡献，校工会、校女职工委员会决定在全校女教职工中评选2014～2015年度“先进女职工”和“三八红旗手”。现将评选条件和办法通知如下：

一、评选条件

1.热爱本职工作，忠于党的教育事业。为人师表，以德修身，以德育人，勤奋工作，开拓创新，在实施素质教育、培养高素质人才与教育改革中业绩显著。

2.有较好的“四自”精神，遵纪守法，具有良好的职业道德，在本职工作岗位上明礼诚信，团结友爱，发奋自强，敬业奉献，特别是在近两年来工作成绩突出。

3.正确处理事业与家庭、婚姻关系，教育子女有方，邻居关系融洽，在社会公德、职业道德、家庭美德、个人品德四个方面表现突出，群众认可度较高。

4.能正确行使女教职工权利和自觉履行义务，积极参加校工会及女工委组织的活动。

5.工作三年以上的在编女教职工均可参评。

二、评选办法

1.各分会按分配名额（见附件1）推荐“先进女职工”候选人。

2.校女职工委员会将在校工会网站上对候选人进行公示及师生投票。

3.校女职工委员会在参考师生投票的基础上进行综合评比，评选出“先进女职工”15名以及“三八红旗手”5名。

4.评选结果报校工会委员会通过。

三、工作要求

1.本次活动在分党委领导下，以分会为单位进行评选。各单位要精心组织评选工作，按时完成推荐工作，并积极组织师生参加投票。各单位推荐的候选人须得到本单位大多数教职工的认可，保证评选工作质量。

2.候选人须填写《2014～2015年度“先进女职工”登记表》（见附件2），并附不少于1000字的先进事迹材料一份，并于2015年11月30日前交至校女工委办公室。上述材料电子版请发至

Lanshan522@mail.xidian.edu.cn，并同时发送200×150像素正面免冠照片及生活照电子版各一张。逾期不报视为自动放弃。

联系电话：88204130。

3．公众投票时间为2015年12月7日至2015年12月18日，网址：gh.xidian.edu.cn。
4.表彰时间定于2016年“三八”国际劳动妇女节。

附件：2014～2015年度“先进女职工”登记表

                西安电子科技大学工会委员会

                    2015年10月29日
      2014～2015年度“先进女职工”候选人登记表
	姓名

	年龄

	民族

	政治

面貌

	工作

单位

	职业

	参加工作时间

	最高学历

	受过何种奖励

	职称

	职务

	简

要

事

迹
	（不超过300字）

	分

会

意

见
	（公章）

年   月   日

	校

女

工

委

员

会

意

见

	校

工

会

委

员

会

意

见
	（公章）

年   月   日

西安电子科技大学党政办公室                  2015年10月30日印发